
Pelėdų ūbavimas

Kovo 8–osios vakarą, Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos septintokus, jų tėvelius ir
mokytojus Latvelių girininkijos girininkas A. Trybė  pakvietė į netradicinę pamoką Biržų girioje –
išgirsti pelėdų tuoktuvių ūbavimo.

      

Miške visų laukė pirmoji užduotis – konkursas apie pelėdas. Girininkas pasiūlė pasivaržyti
žiniomis apie pelėdas. Varžytuvių metu sužinojome, kokios pelėdų rūšys, kaip jos peri, jų
gyvenimo ypatumus. Varžėsi tiek tėveliai, tiek vaikai. Ievai pavyko atsakyti į daugiausia
klausimų.

  

 1 / 4



Pelėdų ūbavimas

  Saulei leidžiantis patraukėme giliau į mišką, kuriame susikaupę, ištempę ausis laukėme pirmųjųpelėdų tuoktuvių ūbavimo.  

 2 / 4



Pelėdų ūbavimas

  Sutemus, kūrėme laužą, gardžiavomės kvapnia arbata, dešrelėmis, smagiai dainavome,džiaugėmės vienas kito buvimu.  

 3 / 4



Pelėdų ūbavimas

  Dėkojame Latvelių girininkijos girininkui A. Trybei už nuoširdžią draugystę, už įdomias pamokasmiške, naujas žinias ir patirtis.  Septintos klasės auklėtoja V. Vaitaitytė

 4 / 4


